
Smlouva o dílo 

o provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství na určených pozemcích ve vlastnictví Města 

Bruntál

Příloha č.5 - Ceník

Provoz Komunikace

Autodoprava

jednotk

a
bez DPH DPH Sazba

Celková 

hodnota 

(po 

zaokrou

hlení)

MK1 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 24,40 5,12 21% 29,5

MK2 Výkon v místě

pomocného 

pracovníka 15 min 53,90 11,32 21% 65,2

MK3

Použití vozidla  při sběru 

velkoobjemových odpadů - úklid 

kolem kontejnerů

pomocného 

pracovníka
1 hod. 441,70 92,76 21% 534,5

Avia MK4 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 24,40 5,12 21% 29,5

Piaggio Porter Maxxi MK5 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 14,20 2,98 21% 17,2

Gasolone MK6 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 14,20 2,98 21% 17,2

Renault Kangoo, Peugeot 

Bipper
MK7 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 13,90 2,92 21% 16,8

Dodávka Renault Trafic MK8 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 15,50 3,26 21% 18,8

MK9 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 24,40 5,12 21% 29,5

MK10
Pronájem kontejneru klasik pomocného 

pracovníka

1 den
55,20 11,59 21% 66,8

MK11 Výkon v místě

pomocného 

pracovníka 15 min 53,90 11,32 21% 65,2

MK12 Hodinová sazba

pomocného 

pracovníka 1 hod. 674,20 141,58 21% 815,8

MK13 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 39,80 8,36 21% 48,2

MK14 Manipulace

pomocného 

pracovníka 15 min 96,20 20,20 21% 116,4

MK15 Pronájem kontejneru velkoob.

pomocného 

pracovníka 1 den 180,20 37,84 21% 218,0

MK16 Hodinová sazba

pomocného 

pracovníka 1 hod. 794,00 166,74 21% 960,7

MK17 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 26,50 5,57 21% 32,1

MK18 Manipulace

pomocného 

pracovníka 15 min 199,00 41,79 21% 240,8

MK19 Pronájem kontejneru velkoob.

pomocného 

pracovníka 1 den 180,20 37,84 21% 218,0

MK20
Použití vozidla  při sběru 

nebezpečných odpadů

pomocného 

pracovníka 1 hod. 482,70 101,37 21% 584,1

MK21 Pronájem kontejneru na  NO

pomocného 

pracovníka 1 den 105,50 22,16 21% 127,7

MK22
Manipulace, činnost a výkon v 

místě s přídavného zařízení vozidla

pomocného 

pracovníka 15 min 53,90 11,32 21% 65,2

MK23 Použití cisterny Renault 1 hod. 711,10 149,33 21% 860,4

MK24
Použití cisterny Renault 

nakládka,vykládka a zapojení 15 min 120,10 25,22 21% 145,3

MK25 Jízdní výkon 1 km 29,50 6,20 21% 35,7

pomocného 

pracovníka a 

spotřebu vody

Ceník výkonu prací a  služeb pro rok 2017

Položka Činnost Cena neobsahuje

Ceny pro rok 2017

Renault Mascott

Renault Mascott - kontejner

Renault Midlum

MAN

Renault Mascott - ADR

Cisterna Renault Midlum, 

zálivka a čerpání vody



Smlouva o dílo 

o provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství na určených pozemcích ve vlastnictví Města 

Bruntál

MK26
Použití cisterny Renault 

nakládka,vyhkládka a zapojení 15 min 120,10 25,22 21% 145,3

MK27 Jízdní výkon 1 km 29,50 6,20 21% 35,7

MK28 Použití cisterny MAN 1 hod. 695,30 146,01 21% 841,3

MK29
Použití cisterny MAN 

nakládka,vykládka a zapojení 15 min 160,70 33,75 21% 194,4

MK30 Jízdní výkon 1 km 26,10 5,48 21% 31,6

MK31
Použití cisterny MAN 

nakládka,vyhkládka a zapojení 15 min 160,70 33,75 21% 194,4

MK32 Jízdní výkon 1 km 26,10 5,48 21% 31,6

MK33 Použití UNC 060 1 hod. 648,20 136,12 21% 784,3

MK34 Jízdní výkon 1 km 23,90 5,02 21% 28,9

MK35 Použití UN 053 - 1 1 hod 587,00 123,27 21% 710,3

MK36 Jízdní výkon 1 km 23,90 5,02 21% 28,9

Komatsu nakladač MK37 Použití Komatsu l hod 810,40 170,18 21% 980,6

Čištění komunikací a 

ploch, VS

jednotk

a
bez DPH DPH Sazba

Celková 

hodnota 

(po 

zaokrou

hlení)

MK38
Použití vozidla pomocného 

pracovníka 1 hod. 451,70 94,86 21% 546,6

MK39 Jízdní výkon

pomocného 

pracovníka 1 km 14,20 2,98 21% 17,2

Ruční čištění MK40 Ruční práce dělníka 1 tř. 1 hod. 151,70 31,86 21% 183,6

Práce prováděné 

pracovníkem VPP MK41

Zajištění 1 hodiny 1 účastníka 

VPP *) **) 1 hod. 29,90 6,28 21% 36,2

Glutton vysavač MK42

Celkové použití průmyslového 

vysavače

likvidaci odpadů - 

smetků 1 hod. 367,90 77,26 21% 445,2

Komunální stroj Egholm MK43 Cena pro zametání

likvidaci odpadů - 

smetků 1 hod. 1 035,00 217,35 21% 1 252,4

Ladog G129 MK44 Použití  - zametání (vzniklý odpad-

smetky-účtován dle skut. nákladů )

likvidaci odpadů - 

smetků 1 hod. 1 711,50 359,42 21% 2 070,9

Malotraktor Kubota MK45 Letní údržba-doprava, sečení 1 hod. 476,40 100,04 21% 576,4

Místní komunikace

jednotk

a
bez DPH DPH Sazba

Celková 

hodnota 

(po 

zaokrou

hlení)

Stavební práce MK46 Stavební práce na MK 1 hod. 225,60 47,38 21% 273,0

Piaggio - odpadkové koše MK47 Výsyp odpadkového koše likvidaci odpadů 1 ks 13,30 2,79 21% 16,1

MK48

Vybourání, vyčištění, penetrování 

a položení balené směsi

řezání, likvidaci 

odpadů a zalévání 

spar
t 5 425,30 1 139,31 21% 6 564,6

MK49
Zalévání spár - penetrace+posyp 

nebo polymerová páska bm 43,30 9,09 21% 52,4

Asfaltování MK50 Ruční práce dělníka 3 tř. 1 hod. 192,50 40,43 21% 232,9

MK51

Nový, materiál a práce m²

1 370,30 – 

1 598,60

21%

UNC nakladač

UN 053 nakladač

Položka Činnost

Piaggio, Gasolone

Cisterna Renault Midlum, 

kropení
Spotřebu vody

Cisterna MAN, zálivka a 

čerpání vody

pomocného 

pracovníka a 

spotřebu vody

Cisterna MAN, kropení Spotřebu vody

Činnost

Cena neobsahuje

Ceny pro rok 2017

Cena neobsahuje

Ceny pro rok 2017

1 658,00 - 1 934,30

Oprava chodníků

Položení obalové drti

Položka



Smlouva o dílo 

o provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství na určených pozemcích ve vlastnictví Města 

Bruntál

MK52

Rekonstrukce, materiál a práce m²

1 027,70 – 

1 370,30

21%

MK53
Celkové použití za hydraulickou 

bourací sadu 1 hod. 539,40 113,27 21% 652,7

MK54 Celkové použití elektrocentrály 1 hod. 238,80 50,15 21% 288,9

MK55 Celkové použití řezačky 1 hod. 673,70 141,48 21% 815,2

MK56 Tloušťka do 5 cm bm 24,00 5,04 21% 29,0

MK57 Tloušťka nad 10 cm bm 33,70 7,08 21% 40,8

MK58 Použití vibr. válce 1 hod. 533,40 112,01 21% 645,4

MK59 Použití vibr. pěchu 1 hod. 364,90 76,63 21% 441,5

MK60 Použití vibrační desky 1 hod. 415,00 87,15 21% 502,2

MK61 Použití emulzovače obsahuje emulzi 1 hod. 1 392,30 292,38 21% 1 684,7

MK62 Nástřik emulze obsahuje emulzi 1 m2 7,80 1,64 21% 9,4

Dopravní značení

jednotk

a
bez DPH DPH Sazba

Celková 

hodnota 

(po 

zaokrou

hlení)

Svislé dopravní značení MK63 Orientační cena

nová 

značka 3 930,40 825,38 21% 4 755,8

Dopravní značení MK64
Opravy dopravního značení a 

zastávek MHD 1 hod. 569,40 119,57 21% 689,0

MK65 Výkop a betonáž patky pro DZ 1 ks 742,20 155,86 21% 898,1

MK66 Montáž DZ 1 ks 171,30 35,97 21% 207,3

MK67 Demontáž DZ vč. terén. úprav 1 ks 342,60 71,95 21% 414,5

MK68 Montáž doprav. zrcadla 1 ks 342,60 71,95 21% 414,5

MK69
Montáž DZ na sloup VO (vč. spoj. 

materiálu) 1 ks 342,60 71,95 21% 414,5

MK70 Montáž DZ IS 22, IS 24 1 ks 450,40 94,58 21% 545,0

MK71 Bílá barva nereflexní 1 m² 199,90 41,98 21% 241,9

MK72 Bílá barva reflexní 1 m² 213,80 44,90 21% 258,7

MK73 Barva žlutá 1 m² 268,40 56,36 21% 324,8

MK74 Zatření starého VDZ 1 m² 194,20 40,78 21% 235,0

MK75 Symbol 01 1 m² 365,40 76,73 21% 442,1

MK76 Vyhrazené stání s 01 1 m² 559,60 117,52 21% 677,1

MK77 Vodící pružek š. 125 mm     1 m 25,10 5,27 21% 30,4

MK78 Dopravní značky a kužely

1 

ks/den 24,40 5,12 21% 29,5

MK79 Stojan

1 

ks/den 18,50 3,89 21% 22,4

Občanská vybavenost, kašna, 

podium MK80

Práce na opravách - zámečnická, 

odborná práce 1 hod 241,70 50,76 21% 292,5

MK81 Použití UNC 060 1 hod. 648,20 136,12 21% 784,3

MK82 Jízdní výkon 1 km 23,90 5,02 21% 28,9

MK83 Použití UN 053 - 1 1 hod 587,00 123,27 21% 710,3

MK84 Jízdní výkon 1 km 23,90 5,02 21% 28,9

Komatsu MK85 Použití Komatsu l hod 810,40 170,18 21% 980,6

Kontrola dopravního značení MK86 Použití Piaggio Porter 1 ks 4 153,00 872,13 21% 5 025,1

Kontrola herních sestav MK87 Použití Piaggio Porter 1 ks 4 153,00 872,13 21% 5 025,1

Cena neobsahuje

Ceny pro rok 2017

1 243,50 – 

1 658,00

Hydraulická bourcí sada, 

elektrocentrála Honda, 

Medved Grizzly

Řezačka vozovek a dlažby

Vibrační pěch a válec VVW 

3.400, vibrační deska 

naftová, vibrační deska 

benzínová

UN 053 nakladač

Svislé dopravní značení

Oprava chodníků

Emulzovač

Položka Činnost

Vodorovné dopravní značení

Půjčovné

UNC 060 nakladač



Smlouva o dílo 

o provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství na určených pozemcích ve vlastnictví Města 

Bruntál
Vizuelní kotrola herních 

sestav MK88 Použití Piaggio Porter Jen na objednávku 1 ks 1 038,30 218,04 21% 1 256,3

Všechny provozy

Zajištění subdodávky VO14

Provize za zajištění služeb 

subdodavatelů a nebo dodávek 

materiálu 

Ceník je platný od 1.7.2017

Ceny s DPH  jsou zpracovány dle platné legislativy k datu vyhotovení tohoto Ceníku prací a služeb.

Všechny výkony budou zatíženy sazbou DPH, platnou v době uskutečnění zdanitelného plnění.

*) Cena platí při dotaci na pracovníka 14000,- Kč

Položka Činnost


